מרכזיים, ובהם אוניברסיטת בן גוריון, המרכז הרפואי אוניברסיטאי סורוקה, פארק התעשיות גב-ים, קריית התקשוב הנמצאת בתהליך הקמה ותחנת רכבת ישראל.

4. בהתאם לפרק כ"ו לחוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010(, התשס"ט-2009, בנושא אזורי עדיפות לאומית,

ומהשיקולים המפורטים בסעיף 9 להלן:

א. יישובי הנגב יוגדרו כיישובים בעלי עדיפות לאומית לעניין סעיפים 6)ב()2(, 18, 20, 21, 25, 26, 27 ו-28 להחלטה זו.

ב. יישובי המטרה יוגדרו כיישובים בעלי עדיפות לאומית לצורך החלטה זו לעניין סעיפים 6)ב()11(, 8, 9, 10, 13, 14, 23, 29, 30, 31 ו-32 להחלטה זו.

המודיעין של צה"ל לגיבוש מודל לקידום הכשרות חוץ אקדמיות רלוונטיות במקצועות טכנולוגיים. גיבוש המודל יושלם בתוך 90 יום ממועד החלטה זו, ויכלול בין היתר גם

אסטרטגיה לשילוב אוכלוסיות בהכשרות. השתתפותה של רשות החדשנות וסיועה בגיבוש המודל כאמור ייעשו בהתאם לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית

בתעשייה, התשמ"ד-1984 )להלן: "חוק המו"פ"(, סמכויותיה והאמצעים העומדים לרשותה והכול מבלי לפגוע בסמכויות האורגנים של הרשות ובהוראות חוק המו"פ. כמו כן,

לרשום את הודעת זרוע העבודה ורשות החדשנות, כי ככל שיוסכם המודל, ובכפוף לאישורים הנדרשים, יקצו כל אחד עד 2.5 מלש"ח ולא יותר מ-2.5 מלש"ח יחד בשנת

2022 לטובת הפרויקט.

כמטרופולין. לצורך תקצוב הפרויקטים, יוקצו מענקי פיתוח בסך 20 מלש"ח בשנת 2022, מהם 10 מלש"ח מתקציב משרד הפנים ו-10 מלש"ח שיעביר משרד האוצר

למשרד הפנים כתקציב ייעודי.

12. פיתוח פארק נחל באר-שבע: להטיל על השרה להגנת הסביבה לפרסם צו לפירוק רשות נחל באר שבע בהתאם לחוק רשויות נחלים ומעיינות, תשכ"ה–1965,

שבמסגרתו תעוגן העברת האחריות על כלל ההיבטים הנוגעים לפארק מרשות הנחל לעיריית באר שבע. משרד הפנים יקצה באופן מיידי סך של 5 מלש"ח לעיריית באר שבע

לצורך סיוע במימון פעילותה בנוגע לתחזוקה, הפעלה ופיתוח של פארק נחל באר שבע לאור הליך העברת האחריות כאמור. לצורך כך, יקצה משרד האוצר למשרד הפנים

הפעולות שיינקטו ילוו במדידת תפוקות על ידי הגורמים המבצעים. בתחומים הרלוונטיים, ייערכו הפעולות בתיאום עם הצוות המשותף של משרד החינוך ומשרד החדשנות,

המדע והטכנולוגיה להטמעת לימודי הייטק במערכת החינוך. לצורך כך, יוקצו לשנת התקציב 2022 )שנות הלימודים תשפ"ב-תשפ"ג( 23 מלש"ח, מתוכם - 10.7 מלש"ח

מתקציב משרד החינוך ו-12.3 מלש"ח מתקציב משרד האוצר. למניעת כפל תקצוב, יובהר שחלק מהסעיפים הצפויים להיכלל בתוכנית כבר שולבו בבסיס תקציב משרד

החינוך לשנת 2022. לפיכך, ככל שפריט בתוכנית הוכלל כבר, באותו היקף כספי, לאותה מטרה ולאותו פרק זמן בבסיס התקציב, כאמור, יראו אותו כאילו תוקצב במסגרת

א. בהתאם לסעיף 40א לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, ולצורך מימון פעולה מאזנת כהגדרתה בסעיף 40א לחוק האמור, יקצו משרדי הממשלה מתקציביהם את

הסכומים המפורטים בהחלטה, כפי שיפורט להלן:

תקציב 2023תקציב 2022תקציב 2021משרדסעיף

2700אוצר6 )ב1(

2700ביטחון6 )ב1(

00.50ביטחון6 )ב2(

2.52.50אוצר6 )ב3(

2.52.50ביטחון6 )ב3(

060אוצר6 )ב4(

050הגנת הסביבה6 )ב5(